Ecclesia sancti Symphoriani de Albiniaco. Ecclesia

sanoli Benigni. Ecclesia sancti Christophori Canlin-

tensis.In episcopatu Tulensi,coolesia sancti Wille-

gaudi,apudRoraouem castrum. Kt haic qualiter et

a quibus sint collata, chartae huio libello insertee

Charla de Alhiniaco, el de ecclesia S. Benigni.

« In nomice sanctae et individuce Trinitatis, Pa-
tris, et Filii.et Spiritus sancti. Quoniam antecesso-

res nostri quidquid ratum et indissolubile teneri

voluerunt, lilterarum custodiae oommendaverunt

:

ut videlioet, quod segnis deleret oblivio, litterarum

aperiret repiaesentatio, dignum duximus litteris

oommendare ea quas perpetualiter volumus per-

manere.Ego igitur Rotbertus Lingonensis episcopus

ecolesiam de Albiniaooet atrium ejus,paratas eliam

et eulogias quae ad episcopum pertinent,etecolesiam

sanoti Benigni et atrium ejus, consensu et oonsilio

a.sportaret aut simile in ecolesia sua ipse contrue-
f,

''''^'^"™ Lingonensium, eoolesiae Besuensi tenen-

_.i r i:_: :. a :i i .•-.. :_ j:. ^ dam concedo, et in plenaria synodo Lingonis ha-

bita Stephano prBmisss ecolesiffl abbati, de manu
in manumtrado, et suooessoribus ejus perpeluali-

ter habendam instituo.Hoc etiam donum ita tencn-

rot. In religione vero ita refloruit locus iste in die

bus illius, ut usque ad mundi dominam Romam,
famosum nomen haberet Besua, et per totam Gal-

liam usque ad maris littora. Unde faotnm est, ut

cum primum huc veniret,vixvigintiessentmonachi;

in diebusveroipsiusquinquagintaseusexagintaDco

servientes etvictusaovestitusnecessariaaccipientes.

Insignes qui sub disciplina Stepkani exstitere mo-

nachi. — Si vero computemua eos, qui in cellis

nostris estra Besuam habitant, numerus usque ad

centenarium consurget. Sed et illud est ei a Deo
praestitum, quod ia diebus ejus aliqui conversi ad

dum et permanendum dijudicamus ut si quis oleri-

cus vel laious auferre eis praesumpserit,vel inde eos

injuste inquietaverit, si sitolericus, ordinis sui pe-

rioulo ; si laious,anatheiTiati, donec resipuerit, suh-

jaceat. Sig. Gozelmi archid. Hugonis arch. Guar-
nerii arohid. Norgaudi ;arch. Girardi archipresby-

teri. Guidrici archipresbyteri. Faota sunt haeo Phi-

lippo regnanie, episcopante Rotberto, Stephano

dictante cancellario.
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Charta de Sivoio.

In nomine sanctae et individuK Trinitatis.Notum

sit omnibua fidelibus Christi, qualiter media pars

ecclesis de Sivoio subnisa est ecclesias Besuensi.

Abbas Stephanus, vir religiosus dum remigando